APIANUS. Cosmo | graphiæ Introductio | cum quibusdam  
Geometriæ ac Astro- | nomia principijs ad eam | rem necessarijs. |  
[Colophon] *Venetijs per Io. Antonium de Nicolinis de Sabio,*  
*sumptu & requisitione D. Melchioris | Sessæ. Anno Domini.*  
MDXXXV. *Mensis Ianuarij.* | Sm. 8vo, 32 l. 1743

APIANUS. Petri Apiani | Cosmographia, per Gemmam | Phry-  
sium, apud Louanienses Medicum ac Mathema- | ticum insignem,  
restituta. Additis de adem re ipsius | Gemmæ Phry. libellis, vt  
sequens pagina docet. | *Væneunt Antuerpiæ in pingui gallina Arnolde*  
*Berckmâno.* | 1.5.3.9. | [Colophon] Absolutum Antuerpiæ per  
Aegidium Coppenium, | cura & impensis Arnoldi Berckman, |  
Anno Christiano. 1539. | 4to, pp. 61, 1 l. 1744

APIANUS. Petri Apiani | Cosmographia, per Gemmam | Phry-  
sium, apud Louanienses Medicum ac Mathematicarum | insignem,  
Denuo restituta. Additis de eadem re ipsius | Gemmæ Phry.  
libellis, quos sequens pagina docet. | M.D.XL. | *Væneunt Ant-*  
*uerpiæ in pingui gallina Arnolde Berkâmno.* | [Colophon] *Exc-*  
*usum Antuerpiæ opera Aegidij Copenij.* | Anno à Christo nato. 1540. |  
4to, 61 leaves. Map. 1745

APIANUS. Cosmogra- | phia Introductio | cum quibusdam  
Geome- | triæ ac Astrono- | miæ principiis | ad eam rem | necessa- |  
riis. | [Colophon] *Venetijs per Io. Antonium de Nicolinis de*  
*Sabio. Sumptu & requisitione D. Melchioris Sessæ. Anno Domini.*  
MDXXXI. *Mensis Iulij.* | Sm. 4to, Title, 1 l., and 23 l. 1746

Melchior's device of a cat holding a mouse on the verso of the last leaf.

APIANUS. Cosmographia per Gemmam Frisium correcta.  
Norimb. 1541. 4to. 1747

APIANUS. Cosmographia | Petri Apiani, per Gemmam Frisium |  
apud Louanienses Medicum & Mathematicum, insignem, | iam  
demum ab omnibus vindicata mendis, ac non- | nullis quoque  
locis aucta. Additis eiusdem argu- | menti libellis ipsius Gemmæ  
Frisii. | M.D.XLV. | *Væneunt Antuerpiæ sub scuto Basiliensi, Gregorio*  
*Bontio.* | [Colophon] *Excusum Antuerpiæ, opera Aeg. Diesthemij.* |  
*Anno à Christo humanæ salutis | Authore nato, | .1545.* | 4to, Title  
and 1 l.; Text, 66 l. J. C. B. 1748

APIANUS. Cosmographia | Petri Apiani, per Gemmam Fris-  
ium | apud Louaniensis Medicum & Mathematicum insignem, | iam  
demum ab omnibus vindicata mendis, ac non- | nullis quoque locis

aucta. Additis eiusdem ar- | gumenti libellis ipsius Gemmæ Frisij. | *Væneunt Antuerpiæ sub scuto Basiliensi, Gregorio Bontio.* | M.D.L. | [Colophon] *Antuerpiæ excusum Gregorio Bontio | typis Deisthemij, anno à Christo 1550.* | Sm. 4to, 2 p. l., 64 l. (2 l.)  
Map. J. C. B. 1749